

G DATA



Antivirus for Mac OS







Natychmiastowa ochrona przed wirusami, trojanami i innym złośliwym oprogramowaniem w systemie Mac OS X

Przejrzysty interfejs użytkownika oprogramowania G DATA Antivirus dla Mac OS X jest prosty: wystarczy jedno kliknięcie, a G DATA Antivirus for Mac skanuje komputer Mac w tle i zapewnia bezproblemowe bezpieczeństwo.

Złośliwe oprogramowanie już Ci nie będzie przeszkadzać - dzięki G DATA Antivirus G DATA dla komputerów Mac. Instalacja oszczędza cenny czas. Dla miłej pracy i bezproblemowego wycieczynku z komputerem Mac.

G DATA – eksperci od bezpieczeństwa komputerowego od ponad 30 lat.



	Ochrona przed phishingiem	Zabezpiecz komputer Mac przed atakami oprogramowania szpiegującego oraz zabezpiecz dane bankowe i dane karty kredytowej.
	Częste aktualizacje sygnatur wirusów	Ciesz się pełną ochroną przez cały czas - nawet przed najnowszymi zagrożeniami.
	Wielokrotnie nagradzana ochrona w czasie rzeczywistym	Niezawodna ochrona komputera Mac przed wirusami i innymi zagrożeniami w Internecie. Zmiany w plikach i systemie są stale monitorowane, a Ty koncentrujesz się na tym, co ważne.
	Ochrona sieci	Dzięki wykrywaniu wirusów systemu Windows gwarantuje, że komputer Mac nie stanie się furtką dla innych komputerów w sieci.
	Kwarantanna	Program antywirusowy dla komputerów Mac izoluje zainfekowane lub podejrzane pliki w zablokowanym obszarze. Pliki nie mogą być już otwierane i nie powodują uszkodzeń.
	Real time monitoring	Chroń swój komputer Mac przed złośliwym oprogramowaniem - dzięki naszemu rozwiązaniu antywirusowemu dla Mac OS X. Skaner antywirusowy na bieżąco analizuje cały system i umożliwia skanowanie pamięci wymiennych lub wybranych plików.

Wymagania systemowe: Intel-based Apple Mac z Mac OS X Lion (10.7.5) lub wyższy; 1 GB pamięci RAM, 400 MB wolnego miejsca na dysku, rozdzielczość ekranu co najmniej 1024 x 640. Do zainstalowania oprogramowania, sygnatur wirusów oraz aktualizacji oprogramowania wymagane jest połączenie z Internetem.